ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                            JÖП

от 10 сентября  2012г. № 313
с. Чемал

О внесении изменений в постановление №224 от 27 июня 2012 года

На основании Федерального закона 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федерального закона от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ «О
рекламе»,  администрация района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление №224 от 27 июня 2012 года «Об

утверждении порядка определения платы за размещение рекламных
конструкций на зданиях, земельных участках, ином недвижимом имуществе,
находящемся собственности муниципального образования «Чемальский
район», либо на земельных участках, расположенных на территории
Чемальского района и государственная собственность на которые не
раграничена» (далее – Порядок).

В пункте 1 Порядка Р – базовая ставка изложить в следующей редакции:

Площадь рекламно-информационного поля, в м.кв. Базовая ставка, в руб.
Малого формата (до 6 кв.м включительно); 800
Среднего формата (от 6 до 18 кв.м включительно); 600
Большого формата (от 18 до 50 кв.м включительно); 500
Сверхбольшого формата (более 50 кв.м) 200

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Чемальский
вестник».

Глава Чемальского района                                                              С.З.Шевченко

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕМАЛЬСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
ЧАМАЛ АЙМАКТЫНГ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ